



咨 询 报 告 书

高智泰兴咨询【202509】第 059 号

咨询项目全称：封闭管理软硬件维保服务项目

咨询业务类别：采购询价

咨询报告日期：2025 年 09 月 29 日

江苏高智项目管理有限公司



咨询报告书编号：高智泰兴咨询【202509】第 059 号

咨询项目委托方全称：江苏省泰兴经济开发区管理委员会

咨询单位地址：江苏省镇江市丹徒区金润大道 669 号中业慧谷科技
产业园 1 号楼

邮 编： 212000

联系电话：0511-85918389

咨询作业期：2025.09.27—2025.09.29

法定代表人：王颂阳



技术负责人：张文书 3785



项目负责人：孙 伟



执业资格：注册造价师 专业：土建

专业咨询员：谢 静

执业资格：注册造价师 专业：土建



咨 询 报 告 书 目 录

[illegible]

江苏高智项目管理有限公司

高智泰兴咨询（202509）第 059 号

封闭管理软硬件维保服务项目 采购询价报告

江苏省泰兴经济开发区管理委员会：

我公司接受委托，于 2025. 09. 27~09. 29 对封闭管理软硬件维保服务项目进行了询价，根据贵单位提供的封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养采购需求（含备件库设备采购满足品牌及规格要求；设备运营及软件系统的运维满足业主提出的条件等）等资料，我方向三家有代表性的企业进行咨询。现将咨询结果汇报如下：

一、工程概况

本项目位于泰兴市滨江镇。包含封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养等。

二、询价依据

1、封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养采购需求（含备件库设备采购满足品牌及规格要求；设备运营及软件系统的运维满足业主提出的条件等）；

2、江苏万亿耀信息科技有限公司、泰州市卓越智能工程有限公司、泰州天之辰智能科技有限公司等三家单位的询价结果。

三、情况说明

1、按照业主提供的封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养采购需求，依照相应询价程序向三家有代表性的单位进行询价。

2、以三家单位的询价结果取最低值确定招标控制价。

四、询价结果

含税招标控制价：3669589.00 元（大写人民币：叁佰陆拾陆万玖仟伍佰捌拾玖元整）。按每年拆分招标控制价为：1223196.30 元（大写人民币：壹佰贰拾贰万叁仟壹佰玖拾陆元叁角零分）。

附：采购询价比对表

三家被询价单位报价表



主题词： 招标控制价 编制 报告

抄 送：江苏省泰兴经济开发区管理委员会

封闭管理软硬件维保服务项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：

3669589.00

（大写）：

叁佰陆拾陆万玖仟伍佰捌拾玖元整

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位资质专用章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

2025 年 09 月 28 日

复 核 时 间：

2025 年 09 月 29 日

编制说明

一、工程概况

本工程为江苏省泰兴经济开发区管理委员会关于封闭管理软硬件维保服务项目，包含封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养等。

二、编制依据

1. 封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养采购需求（含备件库设备采购满足品牌及规格要求；设备运营及软件系统的运维满足业主提出的条件等）

2. 江苏万亿耀信息科技有限公司、泰州市卓越智能工程有限公司、泰州天之辰智能科技有限公司等三家单位的询价结果

三、其它说明：

1. 以三家单位的询价结果，取最低值作为招标控制价

2. 含税招标控制价：3669589.00 元。（大写：叁佰陆拾陆万玖仟伍佰捌拾玖元整）

江苏高智项目管理有限公司

2025 年 09 月 29 日



江苏省泰兴经济开发区管理委员会

封闭管理软件硬件维保服务项目采购询价比对比表

根据业主提供的封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养要求，针对该批设备的运维进行询价（三年期），结果如下

单位：元

序号	名 称	江苏万亿耀	泰州卓越	泰州天之辰	详见维保采购需求
1	三年期封闭管理 维保服务采购	3669589.00	3683139.00	3696190.00	满足采购方案要求
	合计	3669589.00	3683139.00	3696190.00	最低值：3669589.00
	说明	以询价结果最低值作为招标控制价，即 3669589.00 元			

江苏高智项目管理有限公司
2025.09.29

滨江镇封闭管理维保服务费用采购询价

根据业主提供的封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养要求，针对该批设备的运维进行询价（三年期）

单位：元

序号	机械设备名称	数量	单价	合价	备注
1	封闭管理系统设备运维	1 项	2404300	2404300	
2	常用备件库存量设备	1 项	402789	402789	
3	封闭管理软件系统运维	1 项	862500	862500	
合计				3669589	

说明：备件库设备采购满足品牌及规格要求；设备运营及软件系统的运维满足业主提出的条件。填报价格包含运输、安装、调试、维护保养、合法的利润及税金



报价单位：江苏万亿耀信息科技有限公司（盖章）

联系人：[Signature]

日期：2023.9.29

电话：1865678885

三年期常用备件库设备

序号	设备名称	型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	泡沫管4米	直径38泡沫反光管	30	根	121	3630
2	泡沫管3米	直径38泡沫反光管	12	根	132	1584
3	科拓方杆4米	科拓*八角杆100mm*45mm	30	根	624	18720
4	圆型防撞杆4米(含杆把)	科拓*直径38mm圆杆	9	根	385	3465
5	护栏(全套)	0.45*3.08m护栏	60	片	400	24000
6	防撞桶	滚塑*直径50cm*高度70cm	15	个	125	1875
7	防撞柱	.2m*4mm厚度国产优质*友发	30	根	145	4350
8	三角锥	高度70cm*8kg	90	个	45	4050
9	射灯(200w)	蚂蚁200W飞利浦光源	30	个	256	7680
10	爆闪灯(60w)	80芯蓝&红双色	30	个	293	8790
11	基站电源	13.8V*20A	30	个	210	6300
12	监控电源	海康*DS-2FA1220-DW*12V	30	个	18.5	555
13	马格(含主板、电机全套设备)	TOLL HISPEED	3	套	45900	135900
14	科拓(含主板、电机全套设备)	KT-vpp-ab-ibs	3	套	9450	28350
15	海康(含主板、电机全套设备)	DS-TMG520-MKJ	3	套	8049	24147
16	落杆雷达	海康*DS-TMG034	30	个	630	18900
17	立柱钢管3米	友发厚度3mm镀锌钢管	15	根	245	3675
18	应急门滑轮	九竹*外径105mm*内径12-15mm	90	个	35	3150
19	一车一杆标牌	3M微棱镜反光膜	15	块	294	4410
20	遥控器(应急门)	九竹*K18	30	个	84	2520
21	遥控器(闸机)	频率315M/418M	84	个	21	1764
22	监控球机	海康*DS-2DF8225ih-a	9	套	2166	19494
23	UPS	科士达M10K	6	套	8800	52800
24	岗亭钢质地板(防静电垫)	国标6mm厚铁板	6	张	1155	6930
25	电台信号接收器、避雷器、支架	2米玻璃钢天线, 型号:HY-ANT-400-W-2	15	套	1050	15750
合计(元)						402789

三年期封闭管理系统设备运维

序号	设备名称	内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	智能道闸	主机、直臂闸杆、车辆检测器、地感线圈	38	套	5400	205200
2	卡口视频识别(主机)	高速高清摄像机、双路车牌识别仪、电源、漏电保护、控制卡、补光灯等	38	套	4500	171000
3	车牌识别播报屏(立杆版)	落地安装于安全岛上; 显示时间: XXX时XX分 金额: XXX元, 32*128点阵, 单缸, φ3.75, 半户外	26	套	1605	41730
4	人行闸机	支持刷IC或ID卡控制闸机运行、控制板带计数常开/常闭功能、断电自动打开, 上电自动复位等	22	套	5700	125400
5	卡口设备	岗亭2m*3m, 空调、岗亭内照明, 供电, 网络, 防撞柱、爆闪灯、防撞桶、路锥等所有设备损坏维修、巡检更换等	11	座	21150	232650
6	应急卡口设备	机头(驱动器和电机)、门体大框、交叉撑、轴(定轴、滑轴)及伸缩门门体轮	9	套	4050	36450
7	监控设备	卡口进、出口监控球机、枪机等	35	套	1605	56175
8	服务器	数据服务器、平台服务器	8	台	13500	108000
9	电脑、电视等	管理电脑(卡口、办证中心)	49	套	1095	53655
10	网络(交换机、onu)	网路设备(卡口、办证中心)	31	套	780	24180
11	电台设备	园区企业使用电台	161	套	1350	217350
12	信号基站	配套信号基站	2	套	13350	26700
13	外场光链路	指挥中心至各卡口、应急卡口、监控等外场光纤链路、30个违停抓拍球机、区外6家企业门禁道闸数据光纤链路。	59	条	2940	173460
14	通江路办证中心室内全彩P4 LED大屏	通江路办证中心接待大厅	1	套	53850	53850
15	驻场运维人员	提供驻场维修队伍, 负责统筹定期维保、紧急维保的主要工作, 负责事件的汇总, 及时提交和呈现客户关心的问题; 对整个事件处理流程进行跟踪。	2	-	264000	528000
16	封闭运维专用车	负责封闭管理日常巡逻、设备维修	1	辆	90000	90000
17	后台支撑服务	提供后台专业运维工程师(含网络信息安全工程师、网络工程师、系统工程师、弱电工程师、强电工程师等)以及各类不同专业认证工程师组成的服务小组	1	-	103500	103500
18	其他检修维修服务	具备不限于电工证、登高证等维修作业证, 负责保证卡口周边、办证中心的电力、网络、硬件正常使用, 及时处理应急问题	1	-	109000	109000
19	卡口配电箱	漏电保护、电源线等(国产优质)	20	套	900	18000
20	卡口基础设施维护	卡口设备设施除锈、安全岛刷漆(每年)	20	套	1500	30000
合计(元)						2404300

三年期封闭管理系统（软件）

封闭管理平台软件

序号	项目名称	设备参数	设备型号	单位	数量	费用(元)	维护要求
1	封闭平台运维管理门户	运维管理子系统和集中监测管理子系统是园区封闭管理综合监测及运维管理平台的两个组成部分，建设外网WEB，主体使用百度地图接口，管理园区相关运行模式；APP门户同步各系统数据共享，方便管理人员登录、调取、运维封闭管理平台及各子系统数据信息。	—	套	1	121500	
2	封闭平台基础维护管理	包括园区封闭化GIS重要基础信息管理和防入侵系统，卡口管理系统，危化品运输车辆，视频监控系統，集中监测调度系统，安全教育系统等平台设施和子系统的管理；在用户维护管理模块，针对这些系统模块，进行用户权限的分配，在各子模块中，对各系统基础数据提供了维护工具。	—	套	1	63000	
3	机动部署预警系统	对可移动重大危险源动态实时安全监测的功能块，集成全球卫星定位系统、地理信息系统、移动通信系统、车辆行驶安全、信息记录等技术，能够对需要远程监控的危险化学品运输车、拘禁物运输车等可移动重大危险源实施动态实时安全监控；建立可移动重大危险源安全监控中心提供技术支持。	—	套	1	66000	11、日常系统维护，确保系统健康、稳定运行 2、每月进行数据库备份，确保各业务产生的数据安全 3、处理管委会提出的小工作量（工时5天）的系统优化、完善服务 4、处理管委会临时需要的数据导出、数据提供、数据未画或情况排查 5、处理管委会提出的对个别类型数据的清理工作 6、每季度提供本季度内的系统运行、工作细节等运维报告 7、每半年对备份的数据库文件进行完整性检查，对最近一次数据库备份文件进行还原检查，确保备份的文件中所有的表、表结构、表数据的完整且可用
4	危化品运输车辆登记系统	包含：车辆信息管理、驾驶员信息管理、从业人员管理、危化品分类管理、车辆分类管理、危化品运输申报管理、提报管理、定位设备管理、终端仓库管理。	—	套	1	66000	
5	危化品运输车辆监控系统	包含：地图管理、图标管理、定位监控、行车路线追踪、调度管理、区域管理、实时路况、路线规划导航、安保人员分布、报警管理、统计分析等功能。	—	套	1	306000	
6	关键控制区	包含：企业员工私家车管理、私家车授权白名单、企业班车管理	—	套	1	34000	
7	一般控制区	包含：企业员工管理、访客预约申报、小程序访客扫码登记、生态廊道预约	—	套	1	30000	
8	封闭电台调度系统	包含：设备ID绑定、语音调度(单点、组呼、群呼)、全网录音、预警监测、GPS定位与追踪(手持防爆设备)、短信、事件记录、工作单管理以及遥感监测;电话互联(手持防爆设备)、系统桥接、倒地报警(手持防爆设备)、动态重组、系统设备监控等功能	—	套	1	14000	

科拓管理平台软件

1	车牌识别 管理软件	主要功能： 分级管理权限：软件系统分操作员级、主管级、经理级三个不同等级。不同级别对应着进入软件系统的不同密码，故软件系统具有良好的保密性与可靠性。 • 不同等级的操作人员进入软件系统后，能实现不同的功能。操作员级只能实现基本功能；主管级能实现包括操作员在内的其他一些功能，且能修改操作员密码；经理级是最高等级的操作人员，能实现包括操作员、主管级在内的所有功能，并可修改全部操作人员密码。 视频车牌识别：识别车牌号码、车型、车身颜色； 实时监控图像对比：图像的图像大小和清晰度、颜色等参数可自行设置。 车辆图像可供有关人员随时查阅。 图像的总存储量根据硬盘容量大小而定，最少可保证留存一周以上的车辆出入图像（10000幅）备查。 收费标准：软件可根据不同时段、不同车型、不同用户组的收费标准分别计费。 不同用户组收费如免费停车用户，免费组车辆不限时免费停车；折扣组用户，折扣组可按比例或固定金额减免停车费用；包时组用户，包时组在包时范围内免费使用，超期正常收取。包时可设定指定开始结束日期，并可按车位绑定车辆，车位可用情况下进行包时收费。可自行设置更多收费分组，分组用户数不限。 资金管理：停车场资金的统计、核销，交班数据的提交和查询。 多渠道自助缴费（停车费）功能： 系统能基于具有统一充值/收费、停车信息资源共享的停车场云平台，能实现一辆车能向系统中央收费站、自助缴费终端、停车场出口、手持移动POS机等多种渠道支付停车费用。能提供提前缴费服务，车辆在规定时间内出场将不需再交费。 结算端口支持多种支付方式结算，如现金、银行卡、赠券、会员积分等，可自行设置更多支付方式，支付方式数不限。	V5.21n	套	1	61500	1、日常系统维护，确保系统健康、稳定运行 2、每月进行数据库备份，确保各业务产生的数据安全 3、处理管委会提出调取、查询任务 4、处理管委会临时需要的车牌数据导出、数据提供、情况分析等 5、处理管委会提出的对个别类型数据的清理工作 6、每季度提供本季度内的系统运行、工作细节等运维报告
合计（元）							862500

滨江镇封闭管理维保服务费用采购询价

根据业主提供的封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养要求，针对该批设备的运维进行询价（三年期）

单位：元

序号	机械设备名称	数量	单价	合价	备注
1	封闭管理系统设备运维	1 项	2397720	2397720	
2	常用备件库存量设备	1 项	406419	406419	
3	封闭管理软件系统运维	1 项	879000	879000	
合计				3683139	

说明：备件库设备采购满足品牌及规格要求；设备运营及软件系统的运维满足业主提出的条件。填报价格包含运输、安装、调试、维护保养、合法的利润及税金

智能工程

报价单位：泰州市卓越智能工程有限公司(盖章)

联系人：成凯 电话：18914533999

日期：2025.09.29



7	一般控制 区域	包含：企业员工管理、访客预约申报、小程序访客扫码登记、车场预约	—	套	1	36000	
8	封闭电台 调度系统	包含：设备ID绑定、语音调度单点、组呼、群呼、全网录音、报警、GPS定位与跟踪(手持防爆设备)、短信、事件记录、工作单管理以及远程控制(手持防爆设备)、系统对接、倒地报警(手持防爆设备)、动态重组、系统设备监控等功能	—	套	1	108000	

科拓管理平台软件

1	车牌识别 管理软件	主要功能： 分级管理权限：软件系统分操作员级、主管级、经理级三个不同级别。不同级别对应着进入软件系统的不同密码，故软件系统具有良好的保密性与可靠性。 • 不同等级的操作人员进入软件系统后，能实现不同的功能，操作人员只能实现基本功能；主管级能实现包括操作人员在内的其他一些功能，且能修改操作员的密码；经理级及最高等级的操作人员，能实现包括操作级、主管级在内的所有功能，并可修改全部操作人员密码。 视频车牌识别：识别车牌号码、车型、车身颜色，实时视频监控对比；图像的图像大小和清晰度、颜色等参数可自行设置。 车辆图像：可供有关人员随时查阅。 图像的总存储量：根据硬盘容量大小而定，最少可保证留有一周以上的车辆出入图像（10000幅）备查。 收费标准：软件可根据不同时段、不同车型、不同用户组的收费标准分别计算。 不同用户组收费如免费停车用户，免费组车辆不限时免费停车；折扣用户，折扣组可设比例或固定金额减免停车费用；包时组用户，包时组在包时范围内免收费用，超期正常收取。包时可设短指定开始结束日期，并可按车位绑定车辆，车位可用情况下进行包时收费。可自行设置更多收费分组，分组用户数不限。 资金管理：停车场资金的统计、核销，交班数据的提交和查询 多渠道自助缴费（停车费）功能： 系统能接入具有统一支付/收费、停车信息资源共享的停车场云平台，能实现一辆车能向系统中央收费站、自助缴费终端、停车场出口、手持移动POS机等多种渠道支付停车费用。能提供提前结束服务、车辆在限定时间内出场不需再交费、车辆在出口支持多种支付方式结算，如现金、银行卡、优惠券、会员积分等，可自行设置更多支付方式，支付方式数不限。	V5.21n	套	1	69000	1、日常系统维护，确保系统健康、稳定运行 2、每月进行数据库备份，确保各业务产生的数据安全 3、处理管委会提出调取、查询任务 4、处理管委会临时需要的车牌数据导出、数据提供、情况分析等 5、处理管委会提出的对个别类型数据的清理工作 6、每季度提供本季度内的系统运行、工作细节等运维报告
合计（元）						879000	



三年期常用备件库设备

序号	设备名称	型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	泡沫管4米	直径38泡沫反光管	30	根	124	3720
2	泡沫管3米	直径38泡沫反光管	12	根	131.5	1578
3	科拓方杆4米	科拓*八角杆100mm*45mm	30	根	360	10800
4	圆型防撞杆4米 (含杆把)	科拓*直径38mm圆杆	9	根	500	4500
5	护栏 (全套)	0.45*3.08m护栏	60	片	378	22680
6	防撞桶	滚塑*直径50cm*高度70cm	15	个	130	1950
7	防撞柱	2m*4mm厚度国产优质*友发	30	根	144	4320
8	三角锥	高度70cm*8kg	90	个	38.5	3465
9	射灯 (200w)	蚂蚁200W飞利浦光源	30	个	320	9600
10	爆闪灯(60w)	80芯蓝&红双色	30	个	256	7680
11	基站电源	13.8V*20A	30	个	240	7200
12	监控电源	海康*DS-2FA1220-DW*12V	30	个	21	630
13	马格 (含主板、电机全套设备)	TOLL HISPEED	3	套	43500	130500
14	科拓 (含主板、电机全套设备)	KT-vpp-ab-ibs	3	个	9450	28350
15	海康 (含主板、电机全套设备)	DS-TMG520-MKJ	3	个	8090	24270
16	落杆雷达	海康*DS-TMG034	30	个	723	21690
17	立柱钢管3米	友发厚度3mm镀锌钢管	15	根	280	4200
18	应急门滑轮	竹*外径105mm*内径12-15mm	90	个	41	3690
19	一车一杆标牌	3M微棱镜反光膜	15	块	336	5040
20	遥控器 (应急门)	九竹*K18	30	个	96	2880
21	遥控器 (闸机)	频率315M/418M	84	个	24	2016
22	监控球机	海康*DS-2DF8225ih-a	9	套	2660	23940
23	UPS	科士达M10K	6	套	9300	55800
24	岗亭钢质地板 (防静电垫)	国标6mm厚铁板	6	张	1320	7920
25	电台信号接收器、避雷器、支架	2 米玻璃钢天线, 型号:HY-ANT-400-W-2	15	套	1200	18000
合计 (元)						406419



三年期封闭管理系统设备运维

序号	设备名称	内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	智能道闸	主机、直臂闸杆、车辆检测器、地感线圈	38	套	5550	210900
2	卡口视频识别 (主机)	高速高清摄像机、双路车牌识别仪、电源、漏电保护、控制卡、补光灯等	38	套	4200	159600
3	车牌识别播报屏 (立杆版)	落地安装于安全岛上; 显示时间: XXX时XX分 金额: XXX元, 32*128点阵, 单红, $\phi 3.75$, 半户外	26	套	1590	41340
4	人行闸机	支持刷IC或ID卡控制闸机运行、控制板带计数常开/常闭功能、断电自动打开, 上电自动复位等	22	套	5505	121110
5	卡口设备	岗亭2m*3m, 空调、岗亭内照明, 供电, 网络, 防撞柱、爆闪灯、防撞桶、路锥等所有设备损坏维修、巡检更换等	11	座	22500	247500
6	应急卡口设备	机头 (驱动器和电机)、门体大框、交叉撑、轴 (定轴、滑轴) 及伸缩门门轮	9	套	3900	35100
7	监控设备	卡口进、出口监控球机、枪机等	35	套	1650	57750
8	服务器	数据服务器、平台服务器	8	台	12600	100800
9	电脑、电视等	管理电脑 (卡口、办证中心)	49	套	1140	55860
10	网络 (交换机、onu)	网路设备 (卡口、办证中心)	31	台	900	27900
11	电台设备	园区企业使用电台	161	台	1260	202860
12	信号基站	配套信号基站	2	个	13500	27000
13	外场光链路	指挥中心至各卡口、应急卡口、监控等外场光纤链路、30个违停抓拍球机、区外6家企业门禁道闸数据光纤链路。	59	条	3000	177000
14	通江路办证中心室内全彩P4 LED大屏	通江路办证中心接待大厅	1	套	45000	45000
15	驻场运维人员	提供驻场维修队伍, 负责统筹定期维保、紧急维保的主要工作。负责事件的汇总, 及时提交和呈现客户关心的问题; 对整个事件处理流程进行跟踪。	2	-	285000	570000
16	封闭运维专用车	负责封闭管理日常巡逻、设备维修	1	辆	90000	90000
17	后台支撑服务	提供后台专业运维工程师 (含网络信息安全工程师、网络工程师、系统工程师、弱电工程师、强电工程师等) 以及各类不同专业认证工程师组成的服务小组	1	-	120000	120000
18	其他检维修服务	具备不限于电工证、登高证等维修作业证, 负责保证卡口周边、办证中心的电力、网络、硬件正常使用, 及时处理应急问题	1	-	72000	72000

19	卡口配电箱	漏电保护、电源线等（国产优质）	20	套	600	12000
20	卡口基础设施维护	卡口设备设施除锈、安全岛刷漆（每年）	20	套	1200	24000
合计（元）						2397720



滨江镇封闭管理维保服务费用采购询价

根据业主提供的封闭管理系统设备、常用备件库设备、封闭管理软件系统的维护保养要求，针对该批设备的运维进行询价（三年期）

单位：元

序号	机械设备名称	数量	单价	合价	备注
1	封闭管理系统设备运维	1 项	2484970	2484970	
2	常用备件库存量设备	1 项	387720	387720	
3	封闭管理软件系统运维	1 项	823500	823500	
合计			3696190		

说明：备件库设备采购满足品牌及规格要求；设备运营及软件系统的运维满足业主提出的条件。填报价格包含运输、安装、调试、维护保养、合法的利润及税金

报价单位：泰州之辰智能科技有限公司(盖章)

联系人：

电话：

13024057077

日期：

2025.9.28



三年期封闭管理系统设备运维

序号	设备名称	内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	智能道闸	主机、直臂闸杆、车辆检测器、地感线圈	38	套	6000	228000
2	卡口视频识别 (主机)	高速高清摄像机、双路车牌识别仪、电源、漏电保护、控制卡、补光灯等	38	套	3900	148200
3	车牌识别播报屏 (立杆版)	落地安装于安全岛上; 显示时间: XXX时XX分 金额: XXX元, 32*128点阵, 单红, φ3.75, 半户外	26	套	1200	31200
4	人行闸机	支持刷IC或ID卡控制闸机运行、控制板带计数常开/常闭功能、断电自动打开, 上电自动复位等	22	套	6000	132000
5	卡口设备	岗亭2m*3m, 空调、岗亭内照明, 供电, 网络, 防撞柱、爆闪灯、防撞桶、路锥等所有设备损坏维修、巡检更换等	11	座	22500	247500
6	应急卡口设备	机头 (驱动器和电机)、门体大框、交叉撑、轴 (定轴、滑轴) 及伸缩门门体轮	9	套	4200	37800
7	监控设备	卡口进、出口监控球机、枪机等	35	套	1350	47250
8	服务器	数据服务器、平台服务器	8	台	12000	96000
9	电脑、电视等	管理电脑 (卡口、办证中心)	49	套	1200	58800
10	网络 (交换机、onu)	网络设备 (卡口、办证中心)	31	台	900	27900
11	电台设备	园区企业使用电台	161	台	1020	164220
12	信号基站	配套信号基站	2	个	18000	36000
13	外场光链路	指挥中心至各卡口、应急卡口、监控等外场光纤链路、30个违停抓拍球机、区外6家企业门禁道闸数据光纤链路。	59	条	3600	212400
14	通江路办证中心室内全彩P4 LED大屏	通江路办证中心接待大厅	1	套	54000	54000
15	驻场运维人员	提供驻场维修队伍, 负责统筹定期维保、紧急维保的主要工作。负责事件的汇总, 及时提交和呈现客户关心的问题; 对整个事件处理流程进行跟踪。	-	-	360000	720000
16	封闭运维专用车	负责封闭管理日常巡逻、设备维修	1	辆	75000	75000
17	后台支撑服务	提供后台专业运维工程师 (含网络信息安全工程师、网络工程师、系统工程师、弱电工程师、弱电工程等) 以及各类不同专业认证工程师组成的服务小组	1	-	60000	60000



18	其他检维修服务	具备不限于电工证、登高证等维修作业证，负责保证卡口周边、办证中心的电力、网络、硬件正常使用，及时处理应急问题	1	-	60000	60000
19	卡口配电箱	漏电保护、电源线等（国产优质）	20	套	435	8700
20	卡口基础设施维护	卡口设备设施除锈、安全岛刷漆（每年）	20	套		40000
合计（元）						2484970



三年期常用备件库设备

序号	设备名称	型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	泡沫管4米	直径38泡沫反光管	30	根	110	3300
2	泡沫管3米	直径38泡沫反光管	12	根	120	1440
3	科拓方杆4米	科拓*八角杆100mm*45mm	30	根	350	10500
4	圆型防撞杆4米 (含杆把)	科拓*直径38mm圆杆	9	根	380	3420
5	护栏 (全套)	0.45*3.08m护栏	60	片	300	18000
6	防撞桶	滚塑*直径50cm*高度70cm	15	个	120	1800
7	防撞柱	2m*4mm厚度国产优质*友	30	根	96	2880
8	三角锥	高度70cm*8kg	90	个	40	3600
9	射灯 (200w)	蚂蚁200W飞利浦光源	30	个	250	7500
10	爆闪灯(60w)	80芯蓝&红双色	30	个	300	9000
11	基站电源	13.8V*20A	30	个	200	6000
12	监控电源	海康*DS-2FA1220-DW*12	30	个	30	900
13	马格 (含主板、电机全套设备)	TOLL HISPEED	3	套	39800	119400
14	科拓 (含主板、电机全套设备)	KT-vpp-ab-ibs	3	个	10500	31500
15	海康 (含主板、电机全套设备)	DS-TMG520-MKJ	3	个	9000	27000
16	落杆雷达	海康*DS-TMG034	30	个	600	18000
17	立柱钢管3米	友发厚度3mm镀锌钢管	15	根	250	3750
18	应急门滑轮	*外径105mm*内径12-15	90	个	40	3600
19	一车一杆标牌	3M微棱镜反光膜	15	块	300	4500
20	遥控器 (应急门)	九竹*K18	30	个	100	3000
21	遥控器 (闸机)	频率315M/418M	84	个	20	1680
22	监控球机	海康*DS-2DF8225ih-a	9	套	2500	22500
23	UPS	科士达M10K	6	套	11000	66000
24	岗亭钢质地板 (防静电垫)	国标6mm厚铁板	6	张	1200	7200
25	电台信号接收器、避雷器、支架	2米玻璃钢天线, 型号: ANT-400-W	1	套	750	11250
合计 (元)						387720



三年期封闭管理系统 (软件)

封闭管理平台软件

序号	项目名称	设备参数	设备型号	单位	数量	维护费用 (元)	维护要求
1	封闭平台运维管理门户	运维管理子系统和集中监测管理子系统是园区封闭管理综合监测及运维管理平台的两个组成部分，建设外网WEB，主体使用百度地图接口，管理园区相关运行模式；APP门户同步各系统数据共享，方便管理人员登录、调取、运维封闭管理平台及各个子系统数据信息。	—	套	1	127500	
2	封闭平台基础维护管理	包括园区封闭化GIS重要基础信息管理和防入侵系统，卡口管理系统，危化品运输车辆，视频监控子系统，集中监测调度系统，安全教育系统等平台和子系统的管理；在用户维护管理模块，针对这些系统模块，进行用户权限的分配，在各子模块中，对各系统基础数据提供了维护工具。	—	套	1	63000	
3	机动部署预警系统	对可移动重大危险源动态实时安全监测的功能块，集成全球卫星定位系统、地理信息系统、移动通信系统、车辆行驶安全、信息记录等技术，能够对需要远程监控的危险化学品运输车、污染物运输车等可移动重大危险源实施动态实时安全监控；建立可移动重大危险源安全监控中心提供技术支持。	—	套	1	63000	11、日常系统维护，确保系统健康、稳定运行 2、每月进行数据库备份，确保各业务产生的数据安全 3、处理管委会提出的小工作量（工时5天）的系统优化、完善服务 4、处理管委会临时需要的数据导出、数据提供、数据来源或情况排查 5、处理管委会提出的对个别类型数据的清理工作 6、每季度提供本季度内的系统运行、工作细节等运维报告 7、每半年对备份的数据库文件进行完整性检查，对最近一次数据库备份文件进行还原检查，确保备份的文件中所有的表、表结构、表数据的完整且可用
4	危化品运输车辆登记子系统	包含：车辆信息管理、驾驶员信息管理、从业人员管理、危化品分类管理、车辆分类管理、危化品运输申报管理、提醒管理、定位设备管理、终端仓库管理。	—	套	1	63000	



5	危化品运输车辆监控系统	包含：地图管理、图标管理、定位监控、行车路线追踪、调度管理、区域管理、实时路况、路线规划导航、安保人员分布、报警管理、统计分析等功能。	—	套	1	300000
6	关键控制区	包含：企业员工私家车管理、私家车授权白名单、企业班车管理	—	套	1	34500
7	一般控制区	包含：企业员工管理、访客预约申报、小程序访客扫码登记、生态廊道预约	—	套	1	37500
8	封闭电台调度系统	包含：设备ID绑定、语音调度(单点、组呼、群呼)、全网录音、预警监测、GPS定位与追踪(手持防爆设备)、短信、事件记录、工作单管理以及遥感探测(手持防爆设备)、系统对接、异地报警(手持防爆设备)、动态重组、系统设备监控等功能	—	套	1	90000



科拓管理平台软件



1	车牌识别 管理软件	主要功能： 分级管理权限：软件系统分操作员级、主管级、经理级三个不同级别。不同级别对应着进入软件系统的不同密码，故软件系统具有良 好的保密性与可靠性。 不同等级的操作人员进入软件系统后，能实现不同的功能。操作员 级只能实现基本功能；主管级能实现包括操作员在内的其他一些功 能，且能修改操作员密码；经理级是最高等级的操作人员，能实现 包括操作级、主管级在内的所有功能，并可修改全部操作人员密码 。 视频车牌识别：识别车牌号码、车型、车身颜色； 实时监控图像对比：图像的图幅大小和清晰度、颜色等参数可自行 设置。 车辆图像可供有关人员随时查阅。 图像的总存储量根据硬盘容量大小而定，最少可保证留有一周以上 的车辆出入图像（10000幅）备查。 收费标准：软件可根据不同时段、不同车型、不同用户组的收费标 准分别计费。 不同用户组收费如免费停车用户，免费组车辆不限时免费停车；折 扣组用户，折扣组可按比例或固定金额减免停车费用；包时组用 户，包时组在包时范围内免收费用，超期正常收取。包时可设定指 定开始结束日期，并可按车位绑定车辆，车位可用情况下进行包时 收费。可自行设置更多收费分组，分组用户数不限。 资金管理：停车场资金的统计、核销，交班数据的提交和查询 多渠道自助缴费（停车费）功能： 系统嵌接于具有统一充值/收费、停车信息资源共享的停车场云平 台，能实现一辆车能向系统中央收费站、自助缴费终端、停车场出 口、手持移动POS机等多种渠道支付停车费用。能提供提前结束服 务，车辆在规定时间内出场将不需再交费	V5.21n	套	1	45000	1、日常系统维护，确保系统健康、稳定运行 2、每月进行数据库备份，确保各业务产生的数据安全 3、处理管委会提出调取、查询任务 4、处理管委会临时需要的车牌数据导出、数据提供、情况分析等 5、处理管委会提出的对个别类型数据的清理工作 6、每季度提供本季度内的系统运行、工作细节等运维报告
11-823500 11-823500							

